
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 25.06.2018]

Për: [SHRSF“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra Center Kulla H ap.27 Tirane]

Procedura e prokurimit:” Kerkese per propozim” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: . REF-66000-04-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Sherbimi privat i

sigurisë fizike ” Marrëveshje Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me kohezgjatje me afat 12 muaj.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike (Data 07.05.2018][Numri -
18]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.”Bahiti G” shpk Tirane K83410201O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.92 (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik
nentedhjeteedy) lekë pa TVSH
2.”Nazeri 2000” shpk Tirane K31422029Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.93 (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik
nentedhjeteetre) lekë pa TVSH
3.”Kumria 1” shpk Elbasan K32712210C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.93 (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik
nentedhjeteetre) lekë pa TVSH
4.”Eurogjici security” shpk Tirane K31929010K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.92 (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik
nentedhjeteedy) lekë pa TVSH
5.”Myrto security” shpk Tirane K23323401N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.92 (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik
nentedhjeteedy) lekë pa TVSH
(me numra dhe fjale)
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm

1. SHRSF“Bahiti-G” Lagjia Aqif Pasha Rruga Rinia nr 495/1,kati trete Elbasan
2. SHRSF“Eurogjici security” Rruga Adem Jashari H-10,Ap 3 Tirane
3. SHRSF“Kumria ”Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu,banese private nr.21 Elbasan
4. SHRSF“Myrto security ” Lagjia Kastrioti,tek zyrat e Albtelecomit,kati i 3-te Fier.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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SHRSF“Kumria ”Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu,banese private nr.21 Elbasan
1. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 5, sepse pagesa e taksave vjetore per automjetin me
targe AA826MY kane perfunduar vlefshmeria e tyre ne date 07.02.2018.
2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi ne vertetim nga Drejtoria e Policise se Qarkut
qe keni paraqitur nuk vertetohej se keni informacion per mase administrative dhe ngjarje per vitin
2016 dhe vitin 2017 sipas kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per
permbushjen e kesaj kerkese.
3.Nuk ploteson kerkesen kapaciteti ligjor/profesional pika 5, per CV per pergjegjesi i sherbimit dhe
punonjesit e sherbimit operator, grup te gatshem pasi ju keni paraqitur vetem 9 CV ne total nderkohe
jane kerkuar 10 punonjes sherbimi. mungon CV e nje punonjesi sherbimi.
4. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi Vertetim per nr e punonjesve periudhen
shtator-dhjetor 2017 mungon
5. Certifikatat e punonjesve te korigjuara ne date (viti) si çertifikata Nr.164 date 17.01.2017(2014)
çertifikata Nr.13 date 31.01.2014(2010).
SHRSF“Bahiti-G” Lagjia Aqif Pasha Rruga Rinia nr 495/1,kati trete Elbasan
Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti teknik pika 2, pasi nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e
Policise se Qarkut ku te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje per vitin 2016 sipas
kerkeses se dhene ne DST.
1.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi ne vertetim nga Drejtoria e Policise se Qarkut
duhet te vertetohej se nuk ka mase administrative dhe ngjarje per vitin 2016 dhe vitin 2017 sipas
kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per permbushjen e kesaj kerkese.
2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 4, pasi nuk keni paraqitur AKEP alarm me zonë
mbulimi qytetin Librazhd dhe Perrenjas ku do kryhet sherbimi , sipas kerkeses se dhene ne dst.
3.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor/profesional, pika 5, pasi nuk keni paraqitur CV të stafit
pergjegjes per kryerjen e sherbimit ku perfshihet pergjegjesi i sherbimit dhe punonjesit e sherbimit
operator, grup te gatshem, sipas kerkeses se dhene ne dst.
4.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2, pasi nuk keni paraqitur Vërtetim
për shlyerjen e taksave vendore per vendet ku ushtroni aktivitet sipas QKR per Elbasan viti 2017 dhe
Librazhd viti 2016.
5.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 1 pasi nuk keni paraqitur vërtetim per realizimin e
kontratave te ngjashme me enitn publik, per Kontratat date 31.01.2015 ,date 07.04.2015,date
31.12.2015
6.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor/profesional, pika 4 pasi vetem 9 certitikata punonjesish I
keni te rregullta. Certifikata e punonjesve Viktor Drizdari, Ismail Shahini, Engjell Hoxha, Qani
Milloshi, Olsi Hoxha nuk kane te sakta faqet e dyta ku pasqyrohet numri i certifikates dhe data e
certifikimit kjo sipas edhe percaktimeve ne listen emerore.
7.Nuk keni paraqitur tabelen e analizes se kostos sipas formatit te dhene ne dst tek shtojca 1, pra nuk
plotesoni piken 6 kapaciteti teknik.
8.Oferta juaj ne vleren 15 977.92 per 9.96 roje per dy vend roje me sherbim 24 ore eshte nen koston
ligjore te lejuar referuar kerkesave te dhena ne dst.
SHRSF“Eurogjici security” Rruga Adem Jashari H-10,Ap 3 Tirane
1.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor/profesional, pika 4 pasi vetem 5 certitikata punonjes
sherbimi jane te vlefshme brenda afatit 4 vjecar nga 10 qe jane kerkuar. dhe 3 prej tyre ( Faslli Baku,
Rasim Omeri, Shban Kulla) jane te pavlefshme pasi jane me korigjime tek datat
2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi aktin e miratimit te qendres se kontrollit e
keni per kategorin 1.3.B dhe jo 1.3.A , si dhe e keni paraqitur fotokopje.
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3.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi ne vertetim nga Drejtoria e Policise se
Qarkut duhet te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje per vitin 2016 dhe vitin 2017
sipas kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per permbushjen e kesaj
kerkese.
4.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi vertetimin e leshuar nga Drejtoria e Policise
se Qarkut e keni per te dy kategorite 1.3.A dhe 1.3.B duke mos dhene te sakte informacionin qe I
perket kategorise 1.3.A.
5.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi nuk keni grup te gatshem ne vertetimin e
leshuar nga Drejtoria e Policise se Qarkut.
6.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi ne vertetimin e leshuar nga Drejtoria e
Policise se Qarkut keni 3 operatore nga 4 te kerkuar.
7.Nuk ploteson kerkesen kapaciteti ligjor/profesional pika 5, per CV per grup te gatshem.
8.Nuk keni paraqitur tabelen e analizes se kostos sipas formatit te dhene ne dst tek shtojca 1, pra nuk
plotesoni piken 6 kapaciteti teknik. Ju nuk keni dhene shpenzimet per dy vendroje sipas tabeles ne
dst.
9.Oferta juaj ne vleren 15 977.92 per 9.96 roje per dy vend roje me sherbim 24 ore eshte nen koston
ligjore te lejuar referuar kerkesave te dhena ne dst.
SHRSF“Myrto Security ” Lagjia Kastrioti,tek zyrat e Albtelecomit,kati i 3-te Fier.
1.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 2, pasi ne vertetim Drejtoria e Policise se Qarkut qe
keni paraqitur duhej te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje per vitin 2016 sipas
kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per permbushjen e kesaj kerkese.
2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2, pasi nuk keni paraqitur Vërtetim
për shlyerjen e taksave vendore per vendet ku ushtoni aktivitet per vitin 2016 dhe 2017 sipas kerkeses
se dhene ne dst.
3.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik pika 4, pasi nuk keni paraqitur AKEP alarm me zonë
mbulimi qytetin Perrenjas ku do kryeht sherbimi , sipas kerkeses se dhene ne dst.
4.Ne tabelen e analizes se kostos sipas formatit te dhene ne dst tek shtojca 1 nuk eshte plotesuar sipas
dst pasi ju keni paraqitur ofert per 1vend roje, nderkohe qe duhej te kishit paraqitur per dy vend roje
me 9.96 roje. Ju nuk keni dhene shpenzimet per dy vendroje sipas tabeles ne dst,si dhe formularin e
ofertes nuk e keni paraqitur sipas formati te dhene tek shtojca 1 pasi keni ofertuar per nje vend roje.
5.Certifikatat e punonjesve te korigjuara ne date (viti) si çertifikata Nr.324 date 25.02.2015(2011)
çertifikata Nr.287 date 23.02.2015(2011) nr.185 date 17.01.2017(2011) nr.349 date 16.04.2015(2005)
6.Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti teknik pika 5 sepse Automjetet AA042JT ,AA193JT, jane
ne pronesi te subjektit Myrto security sipas lejes te qarkullimit dhe certifikates te pronesise. ndersa
polica e sigurimit dhe taksa vjetore kane pronar mjeti subjektin Tirana Auto .-Automjeti
AA653DG ne pronesi te subjektit Myrto security taksa vjetore dhe polica e sigurimit te pa paguara
afati ka kaluar date 28.03.2018,
7 Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti teknik pika 3 , sepse nuk ka paraqitur Vërtetimi nga Drejtoria
e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt e fundit (Shtator, Tetor, Nentor 2017)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra
Center Kulla H ap.27 Tirane ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme te ofertes ditore per
dy vendroje 15,977.93 (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepiknentedhjeteetre) lekë
pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Sherbimit Spitalor Librazhd me adrese
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Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 35 (tridhjeteepese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2018

Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnje ankese

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTUAL

D R E J T O R I

Bledar Hima


